
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  30-11-2022  ... C 5,770,902.00

08-12-2022 Ordin de plata 734 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 112,658.00 C 5,883,560.00

08-12-2022 Ordin de plata 734 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 44,592.00 C 5,928,152.00

08-12-2022 Ordin de plata 734 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 28,512.00 C 5,956,664.00

08-12-2022 Ordin de plata 735 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 10,044.00 C 5,966,708.00

08-12-2022 Ordin de plata 736 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,429.00 C 5,980,137.00

08-12-2022 Ordin de plata 737 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42,654.00 C 6,022,791.00

08-12-2022 Ordin de plata 738 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 6,023,853.00

08-12-2022 Ordin de plata 739 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,758.00 C 6,027,611.00

08-12-2022 Ordin de plata 740 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,164.00 C 6,053,775.00

08-12-2022 Ordin de plata 741 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 103,529.00 C 6,157,304.00

08-12-2022 Ordin de plata 742 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,993.00 C 6,162,297.00

08-12-2022 Ordin de plata 743 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 17,085.00 C 6,179,382.00

08-12-2022 Ordin de plata 744 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 6,180,439.00

08-12-2022 Ordin de plata 745 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,105.00 C 6,183,544.00

08-12-2022 Ordin de plata 746 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,036.00 C 6,186,580.00

08-12-2022 Ordin de plata 747 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 6,187,642.00

08-12-2022 Ordin de plata 748 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 6,188,699.00

08-12-2022 Ordin de plata 749 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,092.00 C 6,191,791.00

08-12-2022 Ordin de plata 750 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,432.00 C 6,196,223.00

08-12-2022 Ordin de plata 751 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 6,197,285.00

08-12-2022 Ordin de plata 752 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,193.00 C 6,201,478.00

08-12-2022 Ordin de plata 753 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 11,995.00 C 6,213,473.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 31-01-2023 11:16

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-12-2022 31-12-2022

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.3.0.9.5v2-4.0.62) 1 31-01-2023 11:16
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-12-2022 Ordin de plata 754 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,070.00 C 6,216,543.00

08-12-2022 Ordin de plata 755 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 6,217,595.00

08-12-2022 Ordin de plata 756 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 6,218,652.00

08-12-2022 Ordin de plata 757 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,841.00 C 6,222,493.00

08-12-2022 Ordin de plata 758 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 6,223,545.00

08-12-2022 Ordin de plata 759 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,685.00 C 6,227,230.00

08-12-2022 Ordin de plata 760 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 6,234,361.00

08-12-2022 Ordin de plata 761 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 6,235,353.00

08-12-2022 Ordin de plata 762 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,216.00 C 6,238,569.00

08-12-2022 Ordin de plata 763 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 6,239,626.00

08-12-2022 Ordin de plata 764 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,983.00 C 6,242,609.00

08-12-2022 Ordin de plata 765 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 775.00 C 6,243,384.00

08-12-2022 Ordin de plata 766 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,859.00 C 6,246,243.00

08-12-2022 Ordin de plata 767 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,092.00 C 6,247,335.00

08-12-2022 Ordin de plata 768 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 6,254,466.00

08-12-2022 Ordin de plata 769 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 6,255,458.00

08-12-2022 Ordin de plata 770 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,379.00 C 6,257,837.00

08-12-2022 Ordin de plata 771 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 425.00 C 6,258,262.00

08-12-2022 Ordin de plata 772 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 530.00 C 6,258,792.00

08-12-2022 Ordin de plata 772 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 6,258,807.00

08-12-2022 Ordin de plata 773 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 530.00 C 6,259,337.00

08-12-2022 Ordin de plata 774 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 910.00 C 6,260,247.00

08-12-2022 Ordin de plata 775 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,260,747.00

08-12-2022 Ordin de plata 776 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,261,247.00

08-12-2022 Ordin de plata 777 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 6,261,447.00

08-12-2022 Ordin de plata 778 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 6,261,647.00

08-12-2022 Ordin de plata 779 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 6,262,447.00

08-12-2022 Ordin de plata 780 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,262,947.00

08-12-2022 Ordin de plata 781 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,263,447.00

08-12-2022 Ordin de plata 782 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,263,947.00

08-12-2022 Ordin de plata 783 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 6,264,747.00

08-12-2022 Ordin de plata 784 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 6,265,247.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-12-2022 Cec banca 17 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 27,462.00 C 6,292,709.00

09-12-2022 Cec banca 17.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 9,019.00 C 6,301,728.00

31-12-2022 ... 20221231 10.02.06 inchidere conturi disponibilitati 2022 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.02.06. 100,700.00 0.00 D 6,201,028.00

31-12-2022 ... 20221231 10.03.07 inchidere conturi disponibilitati 2022 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 117,224.00 0.00 D 6,083,804.00

31-12-2022 ... 20221231 10.02.02 inchidere conturi disponibilitati 2022 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 834,927.00 0.00 D 5,248,877.00

31-12-2022 ... 20221231 10.01.01 inchidere conturi disponibilitati 2022 521 02 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 5,248,877.00 0.00 D 0.00

Total rulaje perioada 6,301,728.00 530,826.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 5,770,902.00

Rulaj curent debit 6,301,728.00 Rulaj curent credit 530,826.00

Total sume debit 6,301,728.00 Total sume credit 6,301,728.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 0.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.3.0.9.5v2-4.0.62) 3 31-01-2023 11:16
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